別紙様式

[bookmark: _GoBack]SharePointサイト利用申請書
                                     　                     　　　　年　　月　　日
　　情報統括本部長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部局名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部局長名）公印省略

　情報統括本部SharePointサイト利用要項に基づき、以下のとおり申請します。

	申請区分
	□　新規　□　変更　□　廃止
	変更

	利用組織名

	□

	利
用
管
理
者
	所　属

	□

	氏　名

	□

	連絡先
	電話

	□

	E-mail

	□

	部局の経理担当者
	所　属

	□

	氏　名

	□

	連絡先
	電話

	□

	E-mail

	□

	利用開始日及び
廃止予定日
	（利用開始日）　　　　　　　年　　月　　日
（廃止予定日）　　　　　　　年　　月　　日
	□

	希望するサイト名

	□

	利用目的

	□

	最大ディスク容量
	GB
	□

	経費支払財源名称
	　□大学運営経費(授業料/自己収入)　□寄付金
	□

	備考

	□

----- 以下、情報統括本部　記入欄 -----
以上のとおり許可します。
	サイトのアドレス
	https://qu365.sharepoint.com/sites/

	管理者アカウント

	今回の利用料金。
	合計　　　　　　　　円

	内訳
	(1)初期設定・変更・更新の料金
	10,000円

	(2)追加ディスク容量の料金
	10,000円×　月＝  　　円

	管理番号
	処理日
	備考

年     月     日

SharePointサイト利用申請書（記載例）
                                     　                   　○○○○年　○月　○日
　　情報統括本部長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部局名） 情報統括本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部局長名）情報統括本部長　○○ ○○公印省略

　情報統括本部SharePointサイト利用要項に基づき、以下のとおり申請します。

	申請区分
	■　新規　□　変更　□　廃止
	変更

	利用組織名
	情報統括本部
	□

	利
用
管
理
者
	所　属
	　情報統括本部 情報共有基盤事業室
	□

	氏　名
	　九大　太郎
	□

	連絡先
	電話
	　092-802-××××
	□

	E-mail
	　××××@m.kyushu-u.ac.jp
	□

	部局の経理担当者
	所　属
	　情報システム部情報企画課
	□

	氏　名
	　九大　花子
	□

	連絡先
	電話
	　092-802-××××
	□

	E-mail
	　××××@jimu.kyushu-u.ac.jpご希望のサイトのアドレスを記載します。
https://qu365.sharepoint.com/sites/*****
　（*****の部分）

	□

	利用開始日及び
廃止予定日
	（利用開始日）　　　○○○○年　○月　○日
（廃止予定日）　　　　　　　年　　月　　日
	□

	希望するサイト名
	　iii-quic
	□

	利用目的

　事業室内での情報共有のため

	□

	最大ディスク容量
	100　GBサイトの利用者追加などの設定は管理者のみが可能です。
利用管理者以外にサイトの実運用担当者がいる場合はその方の氏名と全学基本メールを記載します。

	□

	経費支払財源名称
	　■大学運営経費(授業料/自己収入)　□寄付金
	□

	備考

運用担当者：九大二郎 ×××@m.kyushu-u.ac.jp

	□

----- 以下、情報統括本部　記入欄 -----
以上のとおり許可します。
	サイトのアドレス
	https://qu365.sharepoint.com/sites/

	管理者アカウント

	今回の利用料金
※平成30年度は利用料を免除します。
	合計　　　　　　　　円

	内訳
	(1)初期設定・変更・更新の料金
	10,000円

	(2)追加ディスク容量の料金
	10,000円×　月＝  　　円

	管理番号
	処理日
	備考

年     月     日